
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

27 травня 2020 року № 213

Про виготовлення проєктно-кошторисної документації

З метою стимулювання мешканців Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади до занять спортом та дотримання здорового способу
життя, керуючись статтями 31, 40, 52 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Виготовити проєктно-кошторисну документацію «Влаштування
(будівництво) бетонної основи для мультифункціонального спортивного
майданчика із синтетичним покриттям розміром 32х18 м у м. Гребінка
Полтавської області».

2. Замовити та виготовити топографічну зйомку для проєктування
майданчика.

Заступник міського голови В. Зінченко


